MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

Camara de Ensino de Pós-Grad e Pesquisa

RESOLUÇÃO AD REFERENDUM Nº 1/2024 - CEPGP (11.01.14.06)

 23005.008723/2024-98Nº do Protocolo:
Dourados-MS, 13 de maio de 2024.

RESOLUÇÃO AD REFERENDUM Nº. 03, DE 13 DE MAIO DE 2024

 Câmara de Ensino de Pós-O Presidente da graduação e de Pesquisa da Fundação Universidade Federal da
Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, e considerando o inciso IV, do Artigo 20, do Estatuto
d a  U F G D ,  r e s o l v e :

Art. 1º. Transferir a data da Reunião Ordinária da Câmara de Ensino de Pós-Graduação e Pesquisa do dia
04/06/2024 para 11/06/2024. Motivo: recredenciamento da UFGD, conforme abaixo:

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Dr. Rafael Henrique de Tonissi e Buschinelli de Goes

Presidente em exercício

(Assinado digitalmente em 13/05/2024 14:09)
RAFAEL HENRIQUE DE TONISSI E BUSCHINELLI DE GOES

PRO-REITOR - SUBSTITUTO

VICE-CHEFE DE UNIDADE

PROPP (11.01.14)

Matrícula: 1544758

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttp://sipac.ufgd.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1 2024 RESOLUÇÃO AD REFERENDUM 13/05/2024

32bb3d60a6

http://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf